[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2020                                                                                                         № 1-п
	Об избрании Председателя Ишимской городской Думы VII созыва

В соответствии со статьями 27, 30 Устава города Ишима, статьей 8 Регламента Ишимской городской Думы, на основании результатов открытого поименного голосования Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить протокол №2 счетной комиссии по проведению голосования по выборам  Председателя Ишимской городской Думы (прилагается).
2. Избрать Председателем Ишимской городской Думы VII созыва Ипатенко Алексея Владимировича, депутата от избирательного округа №7.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим в сети «Интернет».
Председательствующий
на заседании Думы                                                                           Б.Ю. Елизаров